Г Л А В А

ИСТРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.10.2015г. № 150/10

О внесении изменений в Постановление Главы Истринского

муниципального района Московской области от 15.09.2015 №125/9

«Об определении условий продажи муниципального имущества,

находящегося в собственности муниципального образования

 «Истринский муниципальный район Московской области»

         В связи с внесениями изменений в Федеральный Закон «О приватизации

государственного и муниципального имущества» от 21.12.2001 №178-ФЗ

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в п.1 Постановления Главы Истринского

муниципального района Московской области от 15.09.2015 №125/9 «Об

определении условий продажи муниципального имущества, находящегося в

собственности муниципального образования «Истринский муниципальный район

Московской области» следующего содержания:

1.1. Определить размер задатка для участия в аукционе – в размере 20%

начальной цены продажи имущества – 1 727 800 (один миллион семьсот двадцать

семь тысяч восемьсот) рублей.

1.2. Остальные условия продажи оставить неизменными.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

Первого заместителя Руководителя администрации Истринского муниципального

района Разумикина Г.В.

Глава Истринского

муниципального района                                                                     А.Г. Скворцов